入札公告

 下記のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を行いますので公告します。

令和 5 年 8 月 7 日

高知県食鶏農業協同組合

記

第 1 入札に付する事項

1. 購入等件名      チラー付近改修工事一式

2. 購入等件名の仕様   入札説明書に記載

3. 納入場所       高知県食鶏農業協同組合

                      高知市大津乙 1756 番地１

4. 納入時期       令和 6 年 1 月 31 日 完工

5. 参加資格審査方式   事後審査方式

6. 落札方式       最低の価格をもって入札した者を落札者とする。

7. 問合せ先       高知県食鶏農業協同組合 担当：清水浩之まで

           TEL 090-1000-1475

           E-mail shimizu.saneikk@gmail.com

第 2 入札参加資格

１．日本国内に事務所を有する事業者であること。

２．行政及びその関係機関から契約に係る指名停止の措置等を受けていないこと。

３．高知県の事務及び事業における暴力団の排除に関する規程（平成 23 年３月高知県

訓令第１号）第２条第２項第５号に掲げる排除措置対象者に該当しない者。

第 3 入札日程等に関する事項

1. 入札説明書の交付期限         令和 5 年 8 月 31 日 12 時

2. 入札書・入札参加資格確認書・第 2 号様式の提出期限

令和 5 年 8 月 31 日 12 時

3. 提出方法  高知県食鶏農業協同組合 高知市大津乙 1756 番地１

      持参、郵送（必着）、又は電子メール

4. 開札日   令和 5 年 9 月 1 日 10 時

※原則、立ち会い形式による開札は行わない

第 4 提出書類一覧

1. 入札書

2. 見積書、仕様書、図面等必要と思われる資料

3. 入札参加資格確認書（第 2「入札参加資格」項目 1、3 について）

4. 第２号様式（第 2「入札参加資格」項目 2 について）

第 5 その他

１．契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

２．入札保証金及び契約保証金

免除

３．入札の無効

    本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務

を履行しなかった者の提出した入札書は無効とする。

４. 現場確認

見積の際は事前に担当者に連絡のうえ、現地下見並びに施工詳細確認を実施するこ

と。（食肉衛生検査所の指導、説明会に参加すること）

以上

令和 5 年 8 月 7 日

入札説明書

高知県食鶏農業協同組合

1. 購入等件名      チラー付近改修工事一式

1. 購入等件名の仕様   入札説明書に記載

2. 納入場所       高知県食鶏農業協同組合

           高知市大津乙 1756 番地 1

3. 納入時期       令和 6 年 1 月 31 日 完工

4. 審査方式       事後審査方式

5. 落札方式       最低の価格をもって入札したものを落札者とする

6. 問合せ先       高知県食鶏農業協同組合 担当：清水浩之まで

           TEL 090-1000-1475

           E-mail shimizu.saneikk@gmail.com

納入先 高知県食鶏農業協同組合

納入時期 2024 年 1月 31 日 完工

商
品
仕
様
・
条
件

基準商品 特になし

生産量 特になし

品温 特になし

仕様・条件

１． 短冊形間仕切工事

・製造エリア（清潔区域）と洗浄エリア（汚染区域）の区画を分けるため、

間仕切りを設置する。

・間仕切り設置個所については、添付の「短冊型間仕切工事施工範囲図面」

を参照のこと。

・間仕切り方法は、短冊形カーテンにより実施する。

・見積の際は、現地にて施工詳細確認を実施すること。（現場確認）

・次亜塩素酸ナトリウムを使用するため、錆びにくく劣化しにくい素材を使

用すること。

・工事は夜間もしくは休日の工場稼働時間外に行うこと。

２． 天井新張り工事

・天井劣化箇所における劣化片（サビ等）の落下による製品への混入や、結

露水の落下による製品汚染を防止するため、対象エリアの天井を新設す

る。

・対象エリア：中抜室及び洗浄室の天井面（天井新設エリアについては「天

井新貼り工事施工範囲図面」を参照）

・見積の際は、現地にて施工詳細確認を実施すること。（現場確認）

・次亜塩素酸ナトリウムを使用するため、錆びにくく劣化しにくい素材を使

用すること。

・工事は夜間もしくは休日の工場稼働時間外に行うこと。

３． チラー上部覆い工事

・チラー槽内への埃や結露水の落下による異物混入、汚染を防止するため、

当該製造ラインの上部を覆う。

・チラー上部覆い設置工事個所については、添付の「チラー上部覆い工事施

工範囲図面」を参照のこと

・見積の際は、現地にて施工詳細確認を実施すること。（現場確認）

・次亜塩素酸ナトリウムを使用するため、錆びにくく劣化しにくい素材を使

用すること。

・工事は夜間もしくは休日の工場稼働時間外に行うこと。

 項目は下記の通りとする。

・機器関係              一式    ￥

・工事関係              一式    ￥

・諸経費               一式    ￥

特記事項 ・見積書と合わせて仕様書、図面等必要と思われる資料を提出する事

・現地工事関係については別途打合せを行う

・一次側ユーティリティー関係は、必要用役量を各社より提示の事